
COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Prov. Di Palermo)

DETERMINAZIONE N.  291   del 26/04/2017                        del Registro Generale
 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ANNO 2017

N. 38   del 20/04/2017                                                      Registro del Servizio 

OGGETTO: Liquidazione della somma complessiva di €. 7.116,92  per retta di 
mantenimento  disabile presso Comunità Alloggio  “Stella Luna” di Geraci 
Siculo ( fattura n. PA145). 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;
VISTO l’art.184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ;
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;
VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ;

D E T E R M I N A

1. Approvare la proposta di determinazione;

2. Liquidare e pagare alla Cooperativa Sociale " Primavera", con sede in Viale G. Falcone n. 51 di 
Geraci Siculo, la fattura n. PA145 del 11/04/2017, dell'importo al netto di I.V.A. di  €. 6.778,02, per 
retta di mantenimento di n.1disabile, sul conto c.c. dedicato intrattenuto c/o B.C.C. San Giuseppe 
Geraci Siculo – IBAN: ;

3. Versare  all'erario l'I.V.A. esposta nella fattura n.PA145 del 11/04/2017 pari ad € 338,90 ai sensi 
dell'art. 1, comma 629, della legge di stabilità 2015 ( L. n. 190 del 23/12/2014) ;  

4. Imputare la somma di €   7.116,92  nel bilancio 2016-2018 esercizio 2017, sul cap. 1779 alla voce 
" ricovero minori disposto autorità giudiziaria".   imp. n. 136/2017


